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Yz BASHKIA MIRDITE

KESHILLI BASHKIAK
Nr._&€5¢/ Prot Rréshen mé, 76 . o€ .2024
2
VENDIM

Nr. 54 daté 03. 06. 2024
PER
“MIRATIMIN E PROPOZIMIT, PER DHENIE ME KONTRATE QIRAJE, TE FONDIT
PYJOR/KULLOSOR, NE ADMINISTRIM TE BASHKISE MIRDITE, NE FUNKSION TE
USHTRIMIT TE VEPRIMTARIVE TE PARASHIKUARA NE LEGJISLACIONIN NE
FUQI, PER PYJET, KULLOTAT DHE LIVADHET, PER VITIN KALENDARIK 2024”,
BASHKIA MIRDITE.

N& mbéshtetje t&€ nenit 8, pika 2, neni 54, germa “e”, t& ligjit nr.139/2015,“Pér vetégeverisjen
vendore”, /¢ ndryshuar, ligjin nr. 57, daté 30.04.2020 “Pér pyjet”, kreu i III-t¢ nenit 15, ligji nr.
9693. daté 19.03.2007 “Pér fondin kullosor” ¢ ndryshuar, VKM nr.684 daté 02.09.2020, “Pér disa
ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr. 433, daté 08. 06. 2016, t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér
transferimin n& pronési t& Bashkive t& pyjeve dhe t& kullotave Publike sipas listave t& inventarit dhe
aktualisht né administrim té Ministrisé sé Mjedisit dhe té ish-Komunave/Bashkive” té ndryshuar,
VKM-né nr. 632, daté 12.06.2009 “Pér miratimin e tarifave t€ pérdorimit t& kullotave dhe livadheve
pér kullotje e kositje bari”, VKM-né nr. 391, daté 21.06.2006 “Pér pércaktimin e tarifave né sektorin
e pyjeve dhe t& kullotave™, t€ ndryshuar me VKM- né nr. 559, daté 29.07.2022, né Udhézimin nr.1,
daté 09.06.2016 t€ Ministrit t&¢ Mjedisit “Pér rregullat, progedurat e kérkimit, t€ shqyrtimit e t&
miratimit t€ kékesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik”, dhe né¢ Udhézimin
nr. 2, daté 20.07.2016 t€ Ministrit t&€ Mjedisit, “Pér kriteret teknike t& klasifikimit t& kullotave e
livadheve dhe procedurat pér dhénien e tyre né pérdorim, pér kullotje e kositje bari”, projekt-
vendimin sé bashku me relacionin nr. 654, daté 14.02.2024, e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé,pas
diskutimeve né mbledhje e késhillit bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin e propozimit, pér dhénie me kontraté giraje, t&¢ fondit pyjor/kullosor, né
administrim t& bashkisé Mirdité, né funksion t& ushtrimit t& veprimtarive té parashikuara né
legjislacionin né fuqi, pér pyjet, kullotat dhe livadhet pér vitin kalendarik 2024, bashkia
Mirdité.

2. Pjesé pérbérse e kétij vendimi, bashkélidhur jané:

ADRESA: SHESHI “ABAT DOGI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al




2/1. Relacioni nr. 654, daté 14.02.2024, “Mbi studimin e mundésisé s& dhénjes né pérdorim me
kontraté qiraje t€ fondit pyjor/kullosor bashkiak, pér vitin 2024”.

2/2. Lidhjanr. 1, “Lista me t& dhéna studimore mbi mundésiné e dhénjes né pérdorim me kontraté
qiraje, € fondit pyjor/ kullosor bashkiak”, (me numér rendor nga 1 deri né 60, me nr. fage 3).

2/3.Lidhjanr. 2, “Lista me t€ dhéna studimore, mbi kapacitetin/mundésiné e shfrytézimit racional,
t€ fondit pyjor/kullosor bashkiak, pér kullotje, kositje bari dhe krasitje gjethi”, (me numer rendor
nga 1 deri né€ 114 dhe me nr. fage 3).

2/4. Lidhjanr. 2/1, “Lista me t& dhéna studimore pér paisjen me ndértime provizore té fermereve,
né& fondin pyjor/kullosore bashkiak™, (me numér rendor 1 deri né 10, me nr. fage 2).

3. P&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Mirdité, (agjencia e bujqésisé,
ujitjes dhe administrimit pyjor dhe drejtoria juridike / prokurimeve).

Ky vendim, hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015," Pér

vetégeverisjen vendore”, 1é ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit té
Qarkut Lezhé.

SEKRETAR

Gaspér TOPOLLAJ

ADRESA: SHESHI “ABAT DOGI", RRESHEN
email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al




BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.65%4/ Prot. Rréshen, mé /4 07 2024

P/VENDIM
Nr 24 date /9 022024

“ MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER DHENIEN ME KONTRATE QIRAJE, TE
FONDIT PYJOR/KULLOSOR NE ADMINISTRIM TE BASHKISE MIRDITE NE
FUNKSION TE USHTRIMIT TE VEPRIMTARIVE TE PARASHIKUARA Ni
LEGJISLACIONIN NE FUQI PER PYJET, KULLOTAT DHE LIVADHET PER
VITIN KALENDARIK 2024 »

2

Mbéshtetur n& ligjin nr.139/2015 * Pér vetéqeverisjen vendore ”, nenit 54/e, ligjin nr.57
daté daté 30.04.2020, ** Pér pyjet *’, kreu i I1I-t€ nenit 15, ligjin nr.9693 daté 19.03.2007 “ Pér
fondin kullosor ”* t& ndryshuar, VKM nr.684 daté 02.09.2020. “ Pér disa ndryshime dhe shtesa né
Vendimin nr.433, daté 08.06.2016, té¢ Késhillit t&¢ Ministrave *“ Pér transferimin né pronési t&
Bashkive té pyjeve dhe t& kullotave Publike sipas listave t& inventarit dhe aktualisht né
administrim t& Ministrisé sé Mjedisit dhe té ish-Komunave /Bashkive ™ & ndryshuar, VKM-n¢
nr. 632, daté 12.06.2009 ** Pér miratimin e tarifave t& pérdorimit t€ kullotave dhe livadheve pér
kullotje e kositje bari ”, VKM-né nr. 391, daté 21.06.2006 “ Pér pércaktimin e tarifave né
sektorin e pyjeve dhe t& kullotave ”, t&€ ndryshuar me VKM- né nr. 559., date 29.07.2022, né
Udhézimin nr.1.daté 09.06.2016 té Ministrit t& Mjedisit * Pér rregullat, progedurat e kérkimit, t&
shqyrtimit e t& miratimit t& k&ékesave pér dhénie né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik
» dhe né Udhézimin nr.2 daté 20.07.2016 té Ministrit t&¢ Mjedisit * Pér kriteret teknike t&
klasifikimit t& kullotave e livadheve dhe procedurat pér dhénien e tyre né pérdorim, pér kullotje
e kositje bari ”, késhilli i bashkiak pasi shqyrtoi projekt-vendimin e paragitur nga Kryetari i
Bashkisé.

VENDOSI:

I. Miratimin e propozimit pér dhénien me kontraté giraje, t&€ fondit pyjor/kullosor né
administrim t& bashkisé Mirdité n& funksion t& ushtrimit t& veprimtarive t€ parashikuara né

legjislacionin né fuqi pér pyjet, kullotat dhe livadhet pér vitin kalenderik 2024.

ADRESA  SHESHI “ABAT DOCI". RRESHEN _

email:bashkia@bashkiamirdite.go 1 tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiam e gov.al




2. Pjesé e kétij vendimi bashkélidhur jané:

2/1. Lidhja nr. 1 * Lista me t& dhéna studimore mbi mundésiné e dhénjes né pérdorim me
kontraté qiraje t&€ fondit pyjor/ kullosor bashkiak. (me numer rendor nga 1 derin& 111).

2/2. Lidhja nr.2 * Lista me t& dhé&na studimore mbi kapacitetin/mundésiné e shfrytézimit racional
té fondit pyjor/kullosor bashkiak, pér kullotje, kositje bari dhe krasitje gjethi ”. (me numer
rendor nga 1 deri né 128)

2/3. Lidhja nr. 2/1 “Lista me t€ dhéna studimore pér paisjen me ndértime provizore té
fermereve, né fondin pyjor/kullosore bashkiak”. (me numer rendor nga 1 deri ne 13 )

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Agjencia e Bujgesise, Ujitjes dhe

Administrimit Pyjor, Drejtoria Juridike.

4.Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr.139/2015 * Pér

Vetégeverisjen Vendore ™ dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Lezhé.

7
SEKRETAR KRYETAR

Gasper TOPOLLAJ Aleksander PICAKU

Paragiten Projektin.
ASHBV-Pyjore Drejtori Kastriot BICA ‘f’)
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KRYETARI

Albert MELYS

ADRESA: SHESHI "ABA  "OCI", RRESHE

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax :« )355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITE

AGJENCIA E BUJQESISE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT PYJORE
Sektori I Monitorimit té Pyjeve dhe Kullotave

Nr.65% Prot Rreshenme /% /92 /2024
RELACION

Drejtuar: KESHILLIT BASHKIAK

MBI STUDIMIN E MUNDESISE SE DHENJES NE PERDORIM ME KONTRAT QIRAJE TE
FONDIT PYJOR/KULLOSOR BASHKIAK PER VITIN 2024.

Bazuar né ligjin 57/2020, * Vendimi i Késhillit t&¢ Ministrave nr. 559, date 29.07.2022 * Pér
pércaktimin e tarifave n€ sektorin e pyjeve dhe te kullotave ”, Udh&zimin nr. 01, daté 09.06.2016 “ Pér
rregullat, progedurat e kérkimit, t& shqyrtimit t&€ kérkesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor dhe
kollusor publik ”, pika 1, 2, 3 d, etj, si dhe né zbatim t&é Ligjit nr. 49/2016 neni 26, “ Pér disa
ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 9693, daté 19.03.2005 “ Pér fondin kullosor, t& ndryshuar, VKM- sé
nr.632 daté 11.6.2009, *“ Pér miratimin e tarifave t& pérdorimit t& kullotave dhe livadheve pér kullotje
dhe kositje ” Udhézimit nr. 02, daté 20.07.2016 * Pér kriteret teknike t& klasifikimit t& kullotave dhe
livadheve dhe procedurat pér dhénien e tyre pér kullotje e kositje bari ”, pika 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, etj,
Struktura pérgjegjése pér pyjet dhe kullotat né bashki, paraget pér miratim né parim, listat me t&€ dhena
mbi mundé&sine e dhé&njes né pérdorim t& fondit pyjore dhe kullosore, si mé poshté :

1-Pér qéllime pushimi dhe argétimi, shéndetésore, shoqérore dhe pér veprimtari turistike,
kampingje, kénde lodrash, mjedise sportive, shplodhése etj, (pika 6 e VKM nr.559 date
29.07.2022)

» Nijésia administrative Rrubik, Ekonomia pyjore Luginat e Rubikut, n/ngstrat nr.42a, 42b,
42c43a, dhe 85b, Ekonomia pyjore Kulme-Derven-Fang, n/ngstrat nr.28b, 28b, 34a, 45, 55a,
56b, 57a.

» Nijésia administrative Rréshen, Ekonomia pyjore Kulme-Derven n/ngstrat nr.10la, 127a,
Ekonomia pyjore Qafe-Molle nr.17a,17b, 19, Ekonomia pyjore Lugina e Fanit Voggl, nr.15,
23b, 147a, 147b, Ekonomia pyjore Lugina e Fanit Madhe nr.22, 93, 98a.

» Nijésia administrative Kthell¢, Ekonomia pyjore Uléz nr.93a, 93b, Ekonomia pyjore Uléz nr.5a,
5b, Ekonomia pyjore Perlat-Shebe nr.5a, 5b.

» Nijésia administrative Orosh, Ekonomia pyjore Shkallgjane 1 ne n/ngastrat nr.4la, 41b,
Ekonomia pyjore Spa¢ ne n/ngastrat nr.35, 36a, 36b, 37a, 37b.

» Njésia administrative Selité, Ekonomia pyjore Kunor-Valmor ne n/ngastrat nr.31a, 69a, 69b,
69¢, 69d, 70a, 70b, 70c, 70d, 71a, 71b, 96b, 96¢, 96d, 97a, 97b, 97c, 97d, 97¢, 98a, 98b, 98c,
98d, 98¢, 99a, 99b, 99c¢, 99d.

Kéto sipérfage té cilat propozohet plan zhvillimi né kuader t€ zgjerimit t€ aktiviteteve
ekzistuese, gjithnjé me impakt pozitiv si né aspektin ekologjik.

L # RESA: SHESHI “ABAT DOCI, RRESHEN
email:bashkia@ba: i kiamirdite.gov.al ~ tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamir. ‘e.gov.al




2-Pér zhvillimin e agropylltarisé (pika 5 e V K M nr.559 date 29.07.2022).

» Njésia administrative Rréshen, Ekonomia pyjore Lugina e Fanit Vogel nr.23b.
Nisur nga gjendja ekzistuese, kéto sipérfaqe pyjore/kullosore, me pak pérkushtim dhe puné té
kualifikuar, mund t€ kthehen né sipérfage produktive ku mund té zhvillohet vreshtari apo té
tjera.

3- Pér mbaréshtimin e flores sé egér dhe kultivimin e bimeve te ndryshme (pika 3 e VKM nr.559
date 29.07.2022).

» Njésia administrative Orosh. Ekonomia pyjore Lugina e Fanit Vogel nr.147a, 147b.

NEé vlerésimin e specialistéve t€ pyjeve dhe kullotave né bashki, projektet dhe veprimtarité q€ do té
ushtrohen né siperfaqet pyjore/kullosore objekt pérdorimi duhet ti pérmbahen kritereve t& parashikuara
né pikén 3/a, b, c, d etje t& Udhézimit nr. 01, daté 09.06.2016 * Pér rregullat, progedurat e kérkimit, t&
shqyrtimit té kérkesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor dhe kollusor publik™ dhe kreun e I1I-t&,
té Udhézimit nr. 02 daté 20.07.2016 * Kérkesat teknike t& pérdorimt t& fondit kullosor pér kullotje,
kositje bari dhe krasitje gjethi ”

Né kété kontekst implementimi i kétyre veprimtarive né fondin pyjor/kullosor bashkiak duhet t&
sjellin ;
= pérmirésime t€ dukshme né mbaréshtimin e florés dhe faunés qé ndodhen né kéto sipérfaqe;
= t& realizojn& investime q& p&rmirésojné tregues biologjik dhe t& infrastrukturés s€ zonés;
= & mos cénojné vlerat dhe funksionet natyrore e biologjike.
= t& jené né pérputhje me planin e pérgjithshém vendor dhe/ose planin e detajuar vendore pér
zonén, né 10 vitet e ardhshme.
= sipérfaget e propozuar pér t'u dhéné né pérdorim t€ mos jené objekt pretendimi pér rikthimin e
pronés ish-pronaréve, apo konflikte interesi etj.
= sipérfaget e propozuara té mos jené objekt tjetérsimi né njé afat 10-vjecar, né rastet kur n€ to
jané planifikuar investime publike;

Pas miratimit né parim nga Kryetari i Bashkisé, struktura pérgjegjése pér pyjet dhe kullotat, né
bashki, pér ¢do rast t& kérkuar, propozon edhe llojin e veprimtarisé q¢ mund t& ushtrohet, dhe pérgatit
stuaimin tekniko-ekonomik pérkatés.

Bashkéngjitur me kété relacion, gjenden pér miratim listat pérkatése sipas lidhjeve 1, 2 dhe 2/1, me t&
dhénat e siperfageve pyjore /kullosore, n/ngastrat pyjore, kadekorité e teritorit, mbulesen bimore,
kapacitetin e shfrytézueshméris pér kullotje né kreré, ndértimét provizore, tarifat n¢ lek pér njési et;j .

Konc. P/ Pyjeve dhe Kullotave DREJTORI
Ing. Enei ikolli ing.Kastriot BICA

KONFIRMOI

_ AD-SASHESHI "ABAT DOGCT)

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (003535 162233 www.bashkiamird:  gov.al
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BASHKIA MIRDITE Lidhja nr. 2

LISTA ME TE DHENA STUDIMORE MBI KAPACITETIN/MUNDESINE E SHFRYTEZIMIT RACIONAL TE FONDIT
PYJOR/KULLOSOR BASHKIAK, PER KULLOTIJE. KOSITJE BARI DHE KRASITIE GJETHI

Viti 2024
Shfrytzuesh | Kapaciteti né

meria krerg Tarif Tarif
Kategor Tini E Tarif s Tarifa| a

Ekonomia |n/Nga|Sipérfal iae [Qellimii ’p pa a |Tarifa | I:"k kositj [krasit

Nr | Pyjore/Kullos [stra |qja pérdori |pérdorim Lll] E shfy . |lek/kr| lek/kr e' "l & bari je

ore |nr|(ha) | mitte |it 0’:;_3 shfiyte | o (PP Ippi | T€ | er |erdn|” “;’ lek/m|gjethi

territorit zueshm |~ In trasha ghen UZS] 2 |lek/d

¢ shm rure

e

0 2 3 4 5 6 7 18 9 (10 |11 12 13 14 15 16 17
1 Spag 4a 14.93 [Pyll pér kullot|dimeq 14.93 15 |75 |0 50 [100 |60 10
2 " 4b 14.59 [Pyll pér kullot|dimey 14.59 15 (73 |0 50 100 |60 10
3 v 4c 1.64 |Pyll pér kullot|dimeq 1.64 2 (8 |0 50 100 |60 10
4 " Sa 30.67 |Pyll pér kullot]dimed 30.67 31 (153 |0 50 [100 |60 10
5 " 5b 5.78 |Pyll pér kullot|/dime] 5.78 6 (29 |0 50 [100 |60 10
6 " 6a 34.37 |Pyll pér kullot|dimey 34.37 34 (172 10 50 100 |60 10
7 " 7a 53.81 [Pyll pér kullot/dimeq 53.81 54 1269 |0 50 |100 |60 10
8 " 7b 1.03 |Pyll pér kullotjdimej 1.03 1 5 0 50 |100 |60 10
9 " 8a 24.89 |Pyll pér kullot|dimey 24.89 25 (124 |0 50  [100 |60 10
10 Y 8b 31.56 |Pyll pér kullot|dime] 31.56 32 (158 [0 50 [100 |60 10
11 Domgjon [49a [50.39 [Pyll pér kullot|veron50.39 50 1252 {0 50 100 |60 10
12 " 49b [7.49 |Pyll pér kullot|vero7.49 7 37 |0 50 100 (60 10
13 " 50a_[41.67 [Pyl pér kullot|veronf41.67 42 (208 [0 50 100 [60 10
14 " 50b [1.02 |Pvll pér kullot{verorn1.02 ] 5 0 50 |100 |60 10
15 " 51a |71.89 |Pyll pér kullot{veron71.89 72 1359 |0 50 100 |60 10
16 ! 52a [55.13 |Pvll pér kullot|veror}55.13 55 |276 |0 50 100 |60 10
17 " 53a [43.01 |Pyll pér kullot|veron{43.01 43 |215 |0 50 100 |60 10
18 " 53b |1.78 |Pvll pér kullotjveron{1.78 2 9 0 50 100 |60 10
19 ! 53¢ |1.44 |Pyll pér kullot|veror]1.44 1 7 10 50 {100 |60 10
20 Kaginar 15 29.06 |Pyll pér kullot{veroi] 29.06 29 145 |0 50 100 |60 10
2] & 18b [ 49.14 |Pyll pér kullot|veron 49.14 49 (246 |0 50 |100 |60 10
22 " 30d [ 4.94 |Pyll pér kullotlveron 4.94 5 125 |0 50 |100 |60 10

23 " 32¢ 1.05 [Kulloté |pér kullot|veror] 1.05 1 5 1 100 |80 800 |1

24 ! 34b | 19.94 [Pyll pér kullotjverony 19.94 20 (60 |0 50 100 |60 10
25 " 37¢c 6.15 |Pyll pér kullot{veroij 6.15 6 18 |0 50 |100 |60 10
26 " 46 19.6 |Pyll pér kullot{verorf 19.6 20 [59 |0 50 |100 |60 10
27 " 79b | 11.36 [Pyl pér kullot{veror] 11.36 11 |34 |0 50  |100 |60 10
28 " 122a | 38.96 |Pyll pér kullot{veror] 38.96 39 (117 |0 50 100 |60 10
29 " 132b | 9.21 |Pyll pér kullot|veror]9.21 9 [28 |0 50 100 [60 10
30 = 134a | 11.55 [Pyl pér kullot|veror{11.55 12 |35 |0 50 100 {60 10
31 " 134b | 19.23 |Shkémbqpér kullot|veron{19.23 19 |58 |0 50 100 |60 10
32 . 136 | 25.84 |Pyll pér kullot{veror] 25.84 26 (78 |0 50 (100 |60 110
33 | Lug.Rubikut [20a ! 40.94 [Pyll _ [pér kullot|dimei 4¢.94 41 (123 10 f50 1100 |60 10

34" 35a , ...74 [Pyll  [pér kullot|dime] 25 74 24 |71 50 [1oo 60 Bl




35 i 36a 15.67 |Pyll pér kullot|dimej 15.67 16 0 5 100 |60 10
36 ! 70a | 10.29 |Pyll pér kullot|dimeq 10.29 10 0 ) 100 (60 10
37 " 7la | 41.23 |Pyll pér kullot{dimey 41.23 41 0 100 (60 10
38 " 72a | 304 |Pyll  |pér kullof|dime]30.4 30 0 100 |60 10
39 " 72b 0.79 |Pyll pér kullot|dimeq0.79 ] 0 100 {60 10
40 " 72¢ 6.39 [Pyll pér kullot{dime]6.39 6 0 100 {60 10
KulmeD. 17, 12373 Py | |
41 Fang pér kullot|dimey 3.21 3 0 100 |60 10
42 ! 18a | 3.21 |Pyll pér kullotjdimeq 32.29 32 0 100 |60 10
43 " 18c [ 32.29|Pyll pér kullot|dime32.29 32 0 100 |60 10
44 v 19a | 11.8 [Pyll |pér kullotjdimeq]1.8 12 0 100 |60 10
45 ! 19b | 19.69 [Pyll  |[pér kullot/dime]19.69 20 0 100 |60 10
46 ! 19¢ | 2.28 |Pyll pér kullot]dime]2.28 2 0 100 |60 10
47 |Kulme Derven|40a | 23.2 [Pyl pér kullot{dimey 23.2 23 0 100 |60 10
48 ) 40c 2.39 |Pyll pér kullot|dime] 2.39 2 0 100 |60 10
49 M 4la | 25.92 [Pyll pér kullot]dimey 25.92 26 0 100 {60 10
50 " 42a | 15.72 |Pyll pér kullot|dimeq 15.72 16 0 100 |60 10
51 o 42b 1.41 [Pyll pér kullot{dime] 1.41 ] 0 100 |60 10
52 " 121 26.26 |Pyll pér kullot{dimef 26.26 26 0 100 |60 10
53 B 122 | 23.37 |Pyll pér kullot{dimeq 23.37 23 0 100 [60 10
54 Kthellé  |73a | 12.05 |Pyll  |pér kullot/dimef12.05 12 0 100 |60 10
55 ” 73b | 10.62 [Pyl pér kullot|/dimeq10.62 11 0 100 [60 10
56 i 74a 8.36 |Pyll pér kullot{dime}8.36 8 0 100 |60 10
57 " 74b | 13.36 |Pyll  |pér kullotjdime]13.36 13 0 100 {60 10
58 # 75a | 19.59 |Pyll  |pér kullot/dimeq19.59 20 0 100 {60 10
59 ; 75b | 12.29 [Pyll  |pér kullot{dime]12.29 12 0 100 |60 10
60 " 111a | 29.65 [Pyll  |pér kullot|dimeq29.65 30 0 100 |60 10
61 " 111b| 3.53 |Pyll  |pér kullot|dimeq3.53 4 0 100 [60 10
62 " 111c| 0.63 [Pyll - |pér kullot/dime}0.63 1 0 100 (60 10
63 " 111d| 2.48 |Pyll pér kullot|dimeq2.48 2 0 100 {60 10
64 i 112a | 11.26 [Pyll  [pér kullot{dime]11.26 11 0 100 |60 10
65 " 112b| 7.36 |Pyll pér kullot|dime}7.36 7 0 100 {60 10
66 " 112¢ | 6.67 |Pyll pér kullot{dime{6.67 7 0 100 |60 10
67 g 113a | 13.29 [Pyll  |pér kullot|dimeq13.29 13 0 100 |60 10
68 " 113b | 14.41 |Pyll pér kullot{dime{14.41 14 0 100 |60 10
69 ;i 113c | 5.59 [Pyll  |pér kullot/dimeq5.59 6 0 100 |60 10
70 " 114a | 17.85 |Pyll  |pér kullot/dimeq17.85 18 0 100 |60 10
71 " 115a | 19.52 |Pyll pér kullot|dimeq19.52 20 0 100 (60 10
72 A 115b | 20.24 |Pyll pér kullotjdimej20.24 20 0 100 |60 10
73 | Perlat-Shebe |11a | 14.72 [Pyll pér kullotjdime] 14.72 74 9 100 |60 10
74 . 12b 8.93 |Pyll pér kullot{dimef 8.93 45 10 100 [60 10
75 " 13a | 13.98 |Pyll |pér kullofdime] 13.98 | |70 X 100 |60 10
76 i 14a | 19.78 |Pyll pér kullot|dime] 19.78 99 12 100 |60 10
77 " 14b 2.51 |Pyll pér kullot{dimey 2.51 13 13 100 |60 10
78 = 15a -{ 24.25 |Pyll pér kullot|dimey 24.25 121 14 100 160 10
79 " [21. 3852 [Pyll__|pc ullofdime] 3852 [ [193 .75 ]15 10050 10
80 |Valmor 273__{ 28.16 |Pyll péi L llot|veror| 28.16 141 |16 100, 1 10




81 ! 28a | 30.66 |Pyll pér kullot|vero 30.66 153 (92 |17 5 100 |60 10
82 " 38e 1.93 [Kullote |pér kullot|verory 1.93 10 1|6 1 100 |80 800 1
83 " 44d | 8.13 [Kullote |pér kullot|veronq 8.13 41 (24 |8 100 (80 800 1
84 ! 45d 3.00 |Kullote |pér kullotjveror] 3.00 15 (9 |3 100 (8O |800 1
85 ) 47b | 10.64 |Kullote [pér kullot{veronl 10.64 53 {32 |10 100 {80 800 1
86 t 49¢ 5.29 |Kullote |pér kullotlveror| 5.29 26 (16 |5 100 |80  [800 ]
87 " 50e 6.33 [Kullote |pér kullot|{veror{ 6.33 32 (19 |6 100 80 ]800 1
88 i 5lc 1.05 |Kullote |pér kullotjveron 1.05 5 3 ] 100 {80  [800 1
89 " 52b 1.52 [Kullote |pér kullot{verol] 1.52 8 |5 1 100 |80  [800 1
90 " 53¢ 1.13 [Kullote |pér kullot|veror| 1.13 6 3 1 100 |80 800 1
91 " 67b | 16.74 [Kullote [pér kullotjveroil 16.74 84 (50 |16 [100 |80  |800 1
92 ' 73d | 6.00 |[Kullote |pér kullot{veroq 6.00 30 (18 |6 100 [80 800 1
93 " 74d 1.17 |Kullote |pér kullotjveron 1.17 6 - 1 100 |80 800 1
94 " 74e 7.41 |Kullote |pér kullot|veror] 7.41 37 22 |7 100 |80  |800 1
95 " 741 1.52 |Kullote |pér kullot|veror] 1.52 g8 |5 ] 100 |80  [800 1
96 " 76d | 2.04 |Kullote |pér kullot{vero 2.04 10 |6 |2 100 |80 800 1
97 " 80a | 39.69 [Kullote |pér kullot{veror] 39.69 198 [119 (39 100 |80 800 1
98 B 80b | 7.26 |Kullote |pér kullotjveronl 7.26 36 (22 |7 100 |80  [800 1
99 " 80d 1.86 [Kullote |pér kullot{veron 1.86 9 1 100 [80 800 1
100 ! 82b 4,79 |Kullote |pér kullotjveronn 4.79 24 |14 |4 100 {80 200 1
101 " 82d 2.59 |Kullote |pér kullotjveron 2.59 13 |8 2 100 |30 800 1
102 " 83a | 31.83 [Pyll pér kullot|verorl 31.83 159 [95 |3 50 [100 |60 10
103 b 83b | 2.04 [Pyll pér kullot|veror{ 2.04 10 |6 |4 50 |100 |60 10
104 " 84a 17.76 |Pyll pér kullot|verory 17.76 89 |53 |5 50 100 |60 10
105 " 88d [ 2.96 |Kullote |pér kullot{veron 2.96 15 |9 |2 100 |80 ]800 1
106 " 91b | 12.81 [Kullote |pér kullot{veror 12.81 64 |38 |3 100 |80  [800 1
107 i 96d 2.31 [Kullote |pér kullot|veror 2.31 12 |7 4 100 |80 800 1
108 " 97e 2.77 [Kullote |pér kullot{vero{ 2.77 14 (8 |5 100 |80  |800 1
109 . 98¢ 12.10 |Kullote |pér kullot|veron 12.10 61 |36 |6 100 |80 800 1
110 i 99d 1.95 [Kullote |pér kullotlvero 1.95 - 10 (6 |7 100 {80 {800 1
111 " 163c | 76.71 |Kullote |pér kullot{vero 76.71 384 1230 |8 100 |80 {300 1
112 Ulez 54a | 18.77 [Kullote |pér kullotjveron 18.77 94 |56 |9 50 {100 |60 10
113 " 54b | 0.39 |Kullote |pér kullotjverorf 0.39 2 I 10 |50 |100 |60 10
114 " 54c | 1.11 |Kullote |pér kullot{veron 1.11 6 |3 |11 |50 |100 |60 10
Specialisti P/Sekt.Monitorimit t& Shérbimit Pyjor DREJTORI
ing.Gjovalin MNi ing.Eneida, Nikolli ing.Kastriot BICA

KONFIRMOI
KRYETARI
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BASHKIA MIRDITE

Lidhja nr.2/1

LISTA ME TE DHENA STUDIMORE PER PAISJEN ME NDERTIME PROVIZORE TE FERMEREVE,
NE FONDIN PYJOR/KULLOSORE BASHKIAK

Viti 2024
‘ Tarifa né lek sipas tipit té kullotés
g E];—lrl)c):js?:k Dftigskon e Lt} ettt Verore Dimerore liﬂjlz:;i
lek/m2/vit lek/m2/vit | lek/m2/vit
] 2 3 4 5 6

73a, 73b, 74a, 74b, 75a, |Qendér stani e rrethuar 50 50 50

75b, 111a, 1110, 111¢,  [oen qur sasunim bulmeti 100 100 100

iwlle | I, 10, e b barinj 50 50 50
113a, 113b, 113c, 114a,

115a, 115b Mullinj, magazinég,etj... 100 100 100

Qendér stani e rrethuar 50 50 50

Perlat- 11a, 12b, 13a, 14a, 14b, |Qendér pépunim bulmeti 100 100 100

Shebe 15a, 21 Ngrehin banimi pér barinj 50 50 50

Mullinj, magazing,etj... 100 100 100

Qendér stani e rrethuar 50 50 50

Spac 4a, 4b, 4c,5a, 5b, 6a, 7a, Qendé’r pépu‘nh:n bulme.ti' 100 100 100

7b, 8a, 8b Ngrehin banimi pér barinj 50 50 50

Mullinj, magazinég,etj... 100 100 100

Qendér stani e rrethuar 50 50 50

) 20a, 35a, 36a, 70a, 71a, |Qendér pépunim bulmeti 100 100 100

Lug.Rubikut g g D .

72a, 72b, 72¢ Ngrehin banimi pér barinj 50 50 50

Mullinj, magazing,etj... 100 100 100

Qendér stani e rrethuar 50 50 50

KulmeD. | 17b, 18a, 18c, 19a, 19b, |Qendér pépunim bulmeti 100 100 100

Fang 19c Ngrehin banimi pér barinj 50 50 50

Mullinj, magaziné.etj... 100 100 100

Qendér stani e rrethuar 50 50 50

Kulme 40a, 40c, 41a, 41b, 42a, |Qendér pépunim bulmeti 100 100 100

Derven 42b, 121, 122 Ngrehin banimi pér barinj 50 50 50

Mullinj, magaziné.etj... 100 100 100

27a, 28a, 38e, 44d, 43d, |Qender stani e rrethuar 50 50 50

N "5‘2’ :—?E: ggs i;‘; ii‘; Qender pépunim bulmeti 100 100 100

Valmor 74i, 76d, 80a, 80b, 80d, |Ngrehin banimi pér barinj_ 50 50 50




82b, 82d, 83a, 83b, 84a i g _—
88d. 91b, 96d, 97e, 98c, Mullinj, magaziné,etj... 100 100 100
Qendér stani e rrethuar 50 50 50
15, 18b, 30d, 23c, 34b 7 A
i e endé bulmet 100
8| Kaginar | 37c.46.79b, 1222, 132b, |-2onaer Pépunim bulmeti 100 7o
134b, 136 Ngrehin banimi pér barinj 50 50 50
Mullinj, magazingetj... 100 100 100
Qendér stani e rrethuar 50 50 50
. 49a, 49b, 50a, 50b, 51a, |Qendér pépunim bulmeti 100 100 100
9 | Domgjon ’
52a, 53a, 53b, 53¢ Ngrehin banimi pér barinj 50 50 50
Mullinj, magazing.etj... 100 100 100
Qendér stani e rrethuar 50 50 50
Qendér p&punim bulmeti 100 100 100
10 Ulez 54a, 54b, 54c
Ngrehin banimi pér barinj 50 50 50
Mullinj, magazinég,etj... 100 100 100
Specialisti P/Sekt.Monitorimit té Shérbimit Pyjor DREJTORI
ing. Gjovalig Nikolli ing.Kastriot BICA

-t

ing.Eneida Gigolli

KONFIRMOI

KRYETARI
Albert MELYSHI

i




